2019-20 Certificación número 4

Yo, Katherine I. Vázquez Rivera, Secretaria Ejecutiva interina del Senado Académico de la Universidad de Puerto Rico en Cayey, CERTIFICO:

Que el Senado Académico, en su reunión ordinaria del jueves 5 de septiembre de 2019, tuvo ante su consideración la elección de dos representantes docente, dos representantes estudiantiles y un representante de la Comisión de Asuntos Claustrales para pertenecer al comité ad hoc que debe atender la elaboración de los instrumentos y el procedimiento para la evaluación del rector y de los decanos (CERT. SA 17, 2016-17).

Luego de la exposición de rigor, el Senado aprobó por unanimidad la siguiente

CERTIFICACIÓN:

El Senado Académico eligió al Dr. Miguel A. Fornerín Cedeño y a la Dra. Grisel Muñoz Marrero como representantes del sector docente y a los senadores estudiantiles Leonardo E. Rosario Cruz y Jorge M. Fuster Rivera como representantes del sector estudiantil. El Sen. Edwin J. Flores Torres será el representante de la Comisión de Asuntos Claustrales. El Sr. Fidel Escalante Claudio y la Sra. Enid Ríos Rivera continuarán como representantes del sector no docente.

Certificación 4 (2019-20) Senado Académico Página 2

Y, PARA QUE ASÍ CONSTE, expido la presente Certificación en Cayey, Puerto Rico, el día seis de septiembre de dos mil diecinueve.

Katherine I. Vázquez Rivera Secretaria Ejecutiva interina

Vo. Bo.

Glorivee Rosario Pérez

Rectora y Presidenta Laterina

del Senado Académico

